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광양제철유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2024-02-15 예산액 1,436,409,000

제1조   2023학년도 광양제철유치원 교비회계 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 1,436,409,000원

          으로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

  제2조   2023학년도 명시이월사업은 해당사항 없다.

  제3조   다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원 및 사무직원 인건비, 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

          2. 교육공무직원, 비정규직보수, 강사료

          3. 각종 공과금

  제4조   회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비

          또는 수익자부담금 경비는 추가경정예산의 

          성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

          다만, 목적지정 전입금, 지원금, 보조금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 

          학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리 한다.

2지수빈 2024년 02월 22일 20시 38분 47초 전라남도교육청 광양제철유치원



2023학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 -34,065 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 -61,017 0 0  

공통과정지원금 -50,828 0 0  

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
435,000원*1식 = 435,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
=11,555,000원*1식 11,555,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
300,000*1식 = 300,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과

정)
2,700,000원*1식= 2,700,000

(추경1회) 유아학비지원금(누리

과정)

경정 449,812,000-기정515,630,000= 

-65,818,000

방과후과정지원금 -10,189 0 0  

(추경1회) 유아학비지원금(방과

후과정)

경정111,611,000-기정121,800,000= 

-10,189,000

방과후과정운영보조금수입 3,000 0 0  

교육청보조금(방과후과

정)
3,000 0 0  

(추경1회) 방과후과정운영비
경정10,000,000-기정7,000,000= 

3,000,000

인건비보조금수입 11,550 0 0  

교육청보조금(인건비) 11,550 0 0  

(성립전) 교원육아휴직수당 1,275,000원*12개월= 15,300,000

(추경1회) 교원육아휴직수당
경정11,550,000-기정15,300,000= 

-3,750,000

일반운영보조금수입 12,402 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
14,727 0 0  

(성립전) 어린이1인1악기예술교

육지원비
=1,500,000원*1식 1,500,000

(성립전) 어린이1인1악기예술교

육지원비
12,500,000원*1식= 12,500,000

(성립전) 다자녀가구필요경비 5,988,840원*1식= 5,989,000

(성립전) 다자녀가구현장학습비 10,000원*13명*10개월= 1,300,000

(추경1회) 유아학비학부모부담지

원비

경정32,186,000-기정35,760,000= 

-3,574,000

(추경1회) 어린이체험프로그램지

원비

경정5,210,000-기정7,450,000= 

-2,240,000

(추경1회) 다자녀가구필요경비 경정5,644,000-기정5,989,000= -345,000

(추경1회) 다자녀가구현장학습비 경정897,000-기정1,300,000= -403,000

교육청보조금(일반운영) -2,325 0 0  
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2023학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전) 학급운영비 100,000*1식= 700,000

(성립전) 학급운영비 150,000원*1식= 150,000

(성립전) 학급운영비 1,064,000*1식= 1,064,000

(성립전) 학급운영비 756,000*1식= 756,000

(성립전) 교직원잠복결핵검진비 50,000원*30명= 1,500,000

(성립전) 자동심장충격기 설치비 2,500,000원*1식= 2,500,000

(성립전) 코로나19대응학교방역

활동자원봉사자
2,600,000원*3명= 7,800,000

(성립전) 코로나19대응학교방역

활동자원봉사자
3,600,000원*1식= 3,600,000

(성립전) 심폐소생술실습용품지

원비
3,000,000원*1식= 3,000,000

(추경1회) 학급운영비
경정42,840,000-기정42,990,000= 

-150,000

(추경1회) 무상급식지원비(만

3,4,5세)

경정68,284,000-기정76,884,000= 

-8,600,000

(추경1회) 학교급식지역농,수,축

산물식재료지원비

경정10,811,000-기정12,314,000= 

-1,503,000

(추경1회) 유아교육비추가지원금
경정128,088,000-기정143,039,000 = 

-14,951,000

(추경1회) 교직원잠복결핵검진비 경정1,178,000-기정1,500,000= -322,000

(추경1회) 심폐소생술실습용품지

원비
경정2,800,000-기정3,000,000= -200,000

(추경1회) 농수축산물이월사업비 1,077,000 = 1,077,000

(추경1회) 무상급식이월사업비 1,254,000 = 1,254,000

수익자부담수입 0 -22,337 0  

교육비수입 0 -1,822 0  

입학금 0 300 0  

(추경1회) 입학금 경정8,200,000-기정7,900,000= 300,000

교육과정수업료 0 -2,122 0  

(성립전) 수업료 3,884,000원*1식 = 3,884,000

(추경1회) 수업료
경정19,620,000-기정25,626,000= 

-6,006,000

방과후과정비수입 0 -11,330 0  

방과후교육및돌봄비 0 -11,330 0  

(추경1회) 종일반교육비
경정55,468,000-기정66,798,000= 

-11,330,000

급식비및간식비수입 0 -8,109 0  
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2023학년도 세입예산명세서

과  목
보조금
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일반급식비및간식비 0 -8,109 0  

(추경1회) 교직원급식비
경정13,047,000-기정21,156,000= 

-8,109,000

그밖의수익자부담수입 0 -1,076 0  

현장체험학습비 0 184 0  

(추경1회) 현장체험학습비
경정12,700,000-기정12,516,000= 

184,000

통학차량이용비 0 -1,260 0  

(추경1회) (수익자)통학차량임차

료

경정13,140,000-기정14,400,000= 

-1,260,000

설치경영자및민간이전수입 0 0 129,784  

설치및경영자이전수입 0 0 129,784  

법인법정부담금 0 0 129,784  

(성립전) 연금부담금 4,238,000원*1식= 4,238,000

(성립전) 연금부담금 110,000원*1식= 110,000

(성립전) 연금부담금 =765,000원*1식 765,000

(성립전) 재해보상부담금 59,000원*1식= 59,000

(성립전) 재해보상부담금 225,000원*1식= 225,000

(성립전) 재해보상부담금 30,000원*1식= 30,000

(성립전) 건강보험부담금 11,000원*1식= 11,000

(성립전) 건강보험부담금 83,000원*1식= 83,000

(성립전) 학교운영비 17,155,000원*1식= 17,155,000

(성립전) 학교운영비 15,548,000원*1식= 15,548,000

(성립전) 학교운영비 140,000원*1식= 140,000

(성립전) 학교운영비 105,900원*1식= 106,000

(성립전) 학교운영비 1,310,000원*1식= 1,310,000

(성립전) 학교운영비 =19,100,000원*1식 19,100,000

(성립전) 학교운영비 =3,900,000원*1식 3,900,000

(성립전) 학교운영비 2,974,000원*1식= 2,974,000

(성립전) 학교운영비 2,118,000원*1식= 2,118,000

(성립전) 학교운영비 80,000*1식 = 80,000
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2023학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금
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(성립전) 학교운영비 600,000원*1식= 600,000

(성립전) 학교운영비 55,000원*1식= 55,000

(성립전) 학교운영비 50,000원*20명= 1,000,000

(성립전) 학교운영비 =500,000*1식 500,000

(성립전) 학교운영비 20,000원*10월= 200,000

(성립전) 학교운영비 272,280원*1식= 273,000

(성립전) 학교운영비 28,350,000원*1대= 28,350,000

(성립전) 학교운영비 280,000*1식 = 280,000

(성립전) 학교운영비 29,008,000원*1식 = 29,008,000

(성립전) 학교운영비 3,836,000*1식 = 3,836,000

(성립전) 학교운영비 45,000원*1식= 45,000

(성립전) 학교운영비 478,000원*1식= 478,000

(성립전) 학교운영비 5,623,000원*1식 = 5,623,000

(성립전) 학교운영비 50,000원*1식= 100,000

(추경1회) 연금부담금
경정33,507,000-기정36,750,000= 

-3,243,000

(추경1회) 재해보상부담금 경정9,159,000-기정8,674,000= 485,000

(추경1회) 건강보험부담금
경정19,763,000-기정19,521,000= 

242,000

(추경1회) 학교운영비
경정322,708,000-기정327,708,000= 

-5,000,000

(추경1회) 예비비 경정0-기정1,000,000= -1,000,000

행정활동수입 0 0 4,236  

이자수입 0 0 4,113  

이자수입 0 0 4,113  

(성립전) 법인세환급금 368,000원*1식= 368,000

(추경1회) 교비이자(MMT) 경정2,972,000-기정252,000= 2,720,000

(추경1회) 교비이자(보통예금) 경정4,000-기정3,000= 1,000

(추경1회) 세외현금이자(보통예

금)
경정13,000-기정12,000= 1,000

(추경1회) 세외현금이자(정기예

금)
경정1,231,000-기정208,000= 1,023,000

그밖의행정활동수입 0 0 123  
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2023학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

그밖의행정활동수입 0 0 123  

(성립전) 학교현장실습비 70,000원*1식= 70,000

(성립전) 학교현장실습비 100,000원*1식= 100,000

(성립전) 고철 매각 대금 100,000원*1식= 100,000

(추경1회) 법인카드포인트수입 경정240,000-기정387,000= -147,000

전년도이월금수입 0 0 5,181  

전년도이월금수입 0 0 5,181  

정산대상재원사용잔액 0 0 41  

(성립전) 광양시교육환경개선사

업비
40,830원*1식= 41,000

순세계잉여금 0 0 5,140  

(추경1회) 순세계잉여금 경정5,640,000-기정500,000= 5,140,000

세입합계 -34,065 -22,337 139,201 세입 총 합계 82,799
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2023학년도 세출예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

인건비 -4,962 0 15,811 10,849    

교원인건비 -38,100 0 -2,235 -40,335    

교원급여 -36,735 0 0 -36,735    

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원본봉

경정191,154,000-기정228,291,000 =   

-37,137,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원성과상여금

경정14,337,000-기정13,935,000 =   

402,000

교원수당 -1,365 0 0 -1,365    

(성립전) (보조금및지원금) 

(교육청)교원육아휴직수당
1,275,000원*12개월=   15,300,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원명절휴가비

경정20,650,000-기정25,285,000 =   

-4,635,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원직급보조비

경정4,900,000-기정4,800,000 =   

100,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원시간외수당(일반)
경정103,000-기정513,000 =   -410,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원시간외수당(정액)

경정2,814,000-기정5,128,000 =   

-2,314,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원연구비

경정2,639,000-기정3,210,000 =   

-571,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원가족수당

경정2,317,000-기정2,400,000 =   

-83,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원관리업무수당

경정5,264,000-기정5,359,000 =   

-95,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원정근수당

경정14,005,000-기정17,734,000 =   

-3,729,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원정근수당가산금

경정2,559,000-기정3,360,000 =   

-801,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원육아휴직수당

경정2,323,000-기정2,700,000 =   

-377,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 (교육청)교원육아휴직수당

경정11,550,000-기정15,300,000 =   

-3,750,000

교원법정부담금 0 0 -2,235 -2,235    

(추경1회) (그밖의수입) 교

원건강보험부담금

경정6,030,000-기정7,418,000 =   

-1,388,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

원노인장기요양보험료
경정773,000-기정950,000 =   -177,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

원사학연금부담금

경정17,311,000-기정17,945,000 =   

-634,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

원재해보상부담금

경정1,351,000-기정1,387,000 =   

-36,000

직원인건비 0 0 8,803 8,803    

직원급여 0 0 2,276 2,276    

(추경1회) (그밖의수입) 직

원급여

경정64,016,000-기정62,185,000 =   

1,831,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원성과상여금

경정5,457,000-기정5,012,000 =   

445,000

직원수당 0 0 1,943 1,943    
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(성립전) (그밖의수입) 직원

관리업무수당
2,974,000원*1식=   2,974,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원시간외수당(일반)
경정0-기정355,000 =   -355,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원정근수당

경정5,413,000-기정5,234,000 =   

179,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원직급보조비

경정3,900,000-기정3,000,000 =   

900,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원명절휴가비

경정6,681,000-기정6,281,000 =   

400,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원시간외수당(정액)

경정1,029,000-기정1,773,000 =   

-744,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원연가보상비

경정2,818,000-기정2,957,000 =   

-139,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원대우직원수당

경정1,265,000-기정2,550,000 =   

-1,285,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원관리업무수당

경정2,987,000-기정2,974,000 =   

13,000

직원법정부담금 0 0 4,584 4,584    

(성립전) (그밖의수입) 직원

사학연금부담금
4,238,000원*1식=   4,238,000

(성립전) (그밖의수입) 직원

재해보상부담금
225,000원*1식=   225,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원건강보험부담금

경정3,398,000-기정3,300,000 =   

98,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원노인장기요양보험료
경정436,000-기정423,000 =   13,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원사학연금부담금

경정4,278,000-기정4,238,000 =   

40,000

(추경1회) (그밖의수입) 직

원재해보상부담금
경정195,000-기정225,000 =   -30,000

그밖의인건비 33,138 0 9,243 42,381    

그밖의인건비 33,138 0 9,243 42,381    

(성립전) (그밖의수입) 대체

교원국민연금부담금
=765,000원*1식   765,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직본봉
3,836,000*1식 =   3,836,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직가족수당
80,000*1식 =   80,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직정액급식비
280,000*1식 =   280,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

굥무직보전금
272,280원*1식=   273,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직원 기술정보수당
20,000원*10월=   200,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직(영양사)본봉
2,118,000원*1식=   2,118,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직(영양사)면허가산수당
105,900원*1식=   106,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직(영양사)위험근무수당
50,000원*1식=   50,000

(성립전) (그밖의수입) 교육

공무직(영양사)정액급식비
140,000원*1식=   140,000
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(성립전) (그밖의수입) 영양

사국민연금보험료
110,000원*1식=   110,000

(성립전) (보조금및지원금) 

대체교원본봉
=11,555,000원*1식   11,555,000

(성립전) (그밖의수입) 영양

사건강보험부담금
83,000원*1식 =   83,000

(성립전) (그밖의수입) 영양

사노인장기요양보험부담금
11,000원*1식=   11,000

(성립전) (그밖의수입) 영양

사고용보험부담금
59,000원*1식 =   59,000

(성립전) (그밖의수입) 영양

사산재보험부담금
30,000원*1식=   30,000

(성립전) (보조금및지원금) 

대체교원명절휴가비
2,700,000원*1식=   2,700,000

(추경1회) (그밖의수입) 기간제교원노

인장기요양보험부담금
경정348,000-기정329,000 =   19,000

(추경1회) (그밖의수입) 교육공무직노

인장기요양보험부담금
경정422,000-기정387,000 =   35,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제교원본봉

경정88,293,000-기정90,478,000 =   

-2,185,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

간제교원국민연금부담금

경정4,714,000-기정6,636,000 =   

-1,922,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

간제교원산재보험부담금

경정1,004,000-기정1,207,000 =   

-203,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직국민연금부담금

경정3,405,000-기정4,681,000 =   

-1,276,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직산재보험부담금
경정704,000-기정851,000 =   -147,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

간제교원건강보험부담금

경정2,713,000-기정2,566,000 =   

147,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직건강보험부담금

경정3,323,000-기정3,017,000 =   

306,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

간제교원고용보험부담금

경정2,008,000-기정2,172,000 =   

-164,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직고용보험부담금

경정1,457,000-기정1,532,000 =   

-75,000

(추경1회) (그밖의수입) 대

체교원국민연금부담금

경정2,028,000-기정1,206,000 =   

822,000

(추경1회) (그밖의수입) 대

체교원건강보험부담금

경정1,336,000-기정171,000 =   

1,165,000

(추경1회) (그밖의수입) 대체교원노인

장기요양보험부담금
경정174,000-기정22,000 =   152,000

(추경1회) (그밖의수입) 대

체교원고용보험부담금

경정1,013,000-기정145,000 =   

868,000

(추경1회) (그밖의수입) 대

체교원산재보험부담금
경정497,000-기정81,000 =   416,000

(추경1회) (그밖의수입) 보

건강사국민연금부담금

경정1,541,000-기정1,934,000 =   

-393,000

(추경1회) (그밖의수입) 보

건강사건강보험부담금
경정740,000-기정748,000 =   -8,000

(추경1회) (그밖의수입) 보

건강사고용보험부담금
경정569,000-기정633,000 =   -64,000

(추경1회) (그밖의수입) 보

건강사산재보험부담금
경정272,000-기정352,000 =   -80,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직본봉

경정73,414,000-기정73,367,000 =   

47,000
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(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직성과상여

경정1,240,000-기정1,800,000 =   

-560,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직가족수당
경정600,000-기정560,000 =   40,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직시간외수당

경정4,236,000-기정7,229,000 =   

-2,993,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직정액급식비

경정5,142,000-기정5,320,000 =   

-178,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직명절휴가비

경정3,500,000-기정4,200,000 =   

-700,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원정근수당
경정265,000-기정138,000 =   127,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직연가보상

경정3,608,000-기정2,985,000 =   

623,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직장기근무가산금

경정1,053,000-기정1,872,000 =   

-819,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직퇴직금

경정7,735,000-기정7,327,000 =   

408,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육굥무직보전금
경정46,000-기정273,000 =   -227,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직(영양사)본봉

경정7,243,000-기정2,118,000 =   

5,125,000

(추경1회) (그밖의수입) 교육공무직

(영양사)면허가산수당
경정363,000-기정106,000 =   257,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원성과상여금

경정5,258,000-기정5,491,000 =   

-233,000

(추경1회) (보조금및지원금) 기간제교

원시간외수당(일반)
경정141,000-기정424,000 =   -283,000

(추경1회) (그밖의수입) 교육공무직

(영양사)위험근무수당
경정171,000-기정50,000 =   121,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제교원정근수당

경정5,293,000-기정5,296,000 =   

-3,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

육공무직(영양사)정액급식비
경정500,000-기정140,000 =   360,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원본봉

경정42,258,000-기정23,643,000 =   

18,615,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원시간외수당(일반)
경정176,000-기정71,000 =   105,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제교원정근수당가산금
경정300,000-기정720,000 =   -420,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제교원교원연구비

경정2,160,000-기정1,980,000 =   

180,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제교원퇴직금

경정9,179,000-기정13,353,000 =   

-4,174,000

(추경1회) (보조금및지원금) 기간제교

원시간외수당(정액)

경정3,632,000-기정4,356,000 =   

-724,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제교원명절휴가비

경정10,024,000-기정10,084,000 =   

-60,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기간제교원성과상여금

경정8,524,000-기정8,237,000 =   

287,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원시간외수당(정액)

경정2,148,000-기정705,000 =   

1,443,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원교원연구비

경정1,635,000-기정420,000 =   

1,215,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원퇴직금

경정5,125,000-기정1,696,000 =   

3,429,000
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(추경1회) (보조금및지원금)

 보건강사본봉

경정33,580,000-기정33,480,000 =   

100,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 보건강사퇴직금

경정3,438,000-기정3,365,000 =   

73,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 대체교원명절휴가비

경정4,091,000-기정2,700,000 =   

1,391,000

운영비 -277 -1,260 19,590 18,053    

관리운영비 -277 -1,260 17,990 16,453    

수용비 2,358 10,425 15,729 28,512    

(성립전) (수익자부담금) 전

기요금
3,884,000원*1식 =   3,884,000

(성립전) (그밖의수입) 잡지

출
368,000원*1식=   368,000

(성립전) (그밖의수입) 방과

후과정자원봉사자봉사료
15,548,000원*1식=   15,548,000

(성립전) (그밖의수입) 일반

용품비
100,000원*1식=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) 

자동심장충격기 설치비
2,500,000원*1식=   2,500,000

(성립전) (보조금및지원금) 코로나19

대응학교방역활동자원봉사자
2,600,000원*3명=   7,800,000

(성립전) (보조금및지원금) 코로나19

대응학교방역활동자원봉사자
3,600,000원*1식=   3,600,000

(성립전) (보조금및지원금) 

심폐소생술실습용품지원비
3,000,000원*1식=   3,000,000

(추경1회) (수익자부담금) 

일반용품비

경정8,339,000-기정1,674,000 =   

6,665,000

(추경1회) (수익자부담금) 

원아가방구입비

경정1,675,000-기정1,799,000 =   

-124,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 일반용품비

경정159,000-기정4,852,000 =   

-4,693,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 (학급운영비)전기요금

경정5,100,000-기정6,000,000 =   

-900,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 환경직활동비

경정14,700,000-기정15,990,000 =   

-1,290,000

(추경1회) (보조금및지원금) 정기간행

물및기타도서인쇄비
경정260,000-기정300,000 =   -40,000

(추경1회) (그밖의수입) 잡

지출
경정600,000-기정677,000 =   -77,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 전기요금
경정0-기정8,335,000 =   -8,335,000

(추경1회) (그밖의수입) 차

량운영비
경정64,000-기정100,000 =   -36,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 일반비품수선비
경정110,000-기정360,000 =   -250,000

(추경1회) (그밖의수입) 특

근식대
경정490,000-기정650,000 =   -160,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 PC및주변장비수선비
경정0-기정280,000 =   -280,000

(추경1회) (그밖의수입) 방

과후과정자원봉사자봉사료

경정15,334,000-기정15,548,000 =   

-214,000

(추경1회) (그밖의수입) 일

반용품비
경정300,000-기정100,000 =   200,000
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(추경1회) (보조금및지원금)

 잡지출
경정5,000-기정91,000 =   -86,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 (학급운영비)일반용품비

경정867,000-기정2,000,000 =   

-1,133,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 수업돌봄자원봉사

경정28,175,000-기정25,510,000 =   

2,665,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 심폐소생술실습용품지원비

경정2,800,000-기정3,000,000 =   

-200,000

수수료및제세공과금 -3,133 1,254 1,036 -843    

(성립전) (보조금및지원금) 

다마스보험료
435,000*1식 =   435,000

(성립전) (보조금및지원금) 

교직원잠복결핵검진비
50,000원*30명=   1,500,000

(성립전) (그밖의수입) 급식

운반차량 자동차 보험료
478,000원*1식=   478,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 수도요금

경정678,000-기정2,000,000 =   

-1,322,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 무인경비수수료
경정0-기정1,254,000 =   -1,254,000

(추경1회) (수익자부담금) 

무인경비수수료
1,254,000원*1식 =   1,254,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 기타수수료

경정550,000-기정1,000,000 =   

-450,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 스쿨뱅킹수수료
경정528,000-기정550,000 =   -22,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 정수기관리비
경정667,000-기정800,000 =   -133,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 도시가스시설정긱검사료
경정51,000-기정100,000 =   -49,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 전화요금
경정216,000-기정200,000 =   16,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 우편료
경정18,000-기정120,000 =   -102,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 재산세

경정2,381,000-기정2,700,000 =   

-319,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 잠복결핵검진비
경정0-기정950,000 =   -950,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 결핵예방교육비
경정7,000-기정20,000 =   -13,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 보건증검사비
경정42,000-기정90,000 =   -48,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 영유아검진비
경정0-기정100,000 =   -100,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교직원잠복결핵검진비

경정1,178,000-기정1,500,000 =   

-322,000

(추경1회) (그밖의수입) 자

동차세
경정40,000-기정30,000 =   10,000

(추경1회) (그밖의수입) 재

정보증보험료
경정22,000-기정50,000 =   -28,000

(추경1회) (그밖의수입) 수

도요금
144,000원*1식 =   144,000

(추경1회) (그밖의수입) 영

유아검진비
30,000원*1식 =   30,000

(추경1회) (그밖의수입) 기

타수수료
402,000원*1식 =   402,000
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연료비 1,249 -12,939 1,225 -10,465    

(성립전) (보조금및지원금) 

(학급운영비)도시가스요금
756,000*1식=   756,000

(추경1회) (수익자부담금) 

도시가스비

경정3,090,000-기정16,029,000 =   

-12,939,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 (학급운영비)도시가스요금

경정5,828,000-기정4,076,000 =   

1,752,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 유틸리티부담금

경정741,000-기정2,000,000 =   

-1,259,000

(추경1회) (그밖의수입) 차

량유류비
경정271,000-기정300,000 =   -29,000

(추경1회) (그밖의수입) 도

시가스요금
1,254,000원*1식 =   1,254,000

여비 -751 0 0 -751    

(추경1회) (보조금및지원금)

 체험학습여비

경정2,249,000-기정3,000,000 =   

-751,000

업무추진비 0 0 1,600 1,600    

일반업무추진비 0 0 1,600 1,600    

(성립전) (그밖의수입) 교직

원간담회
50,000원*20명=   1,000,000

(성립전) (그밖의수입) 교직

원간담회
600,000원*1식=   600,000

일반교육활동비 3,907 -8,671 707 -4,057    

일반교육활동비 3,907 -8,671 707 -4,057    

교사연수연구비 -1,313 0 250 -1,063    

(성립전) (그밖의수입) 직원

교육훈련비
45,000원*1식=   45,000

(성립전) (그밖의수입) 직원

교육훈련비
50,000원*1식=   50,000

(성립전) (그밖의수입) 직원

교육훈련비
55,000원*1식=   55,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 교사연수연구비
경정116,000-기정600,000 =   -484,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 위탁연수비용
경정71,000-기정300,000 =   -229,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 집합연수비
경정0-기정600,000 =   -600,000

(추경1회) (그밖의수입) 교

사연수연구비
40,000원*1식 =   40,000

(추경1회) (그밖의수입) 위

탁연수비용
30,000원*1식 =   30,000

(추경1회) (그밖의수입) 집

합연수비
30,000원*1식 =   30,000

교재교구구입비 16,014 0 0 16,014    

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(씨앗반)
100,000*1식=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(꽃잎반)
100,000*1식=   100,000
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(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(새싹반)
100,000*1식=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(열매반)
100,000*1식=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(나무반)
100,000*1식=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(줄기반)
100,000*1식=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(잎새반)
100,000*1식=   100,000

(성립전) (보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(전체)
1,064,000*1식=   1,064,000

(성립전) (보조금및지원금) 어린이1인

1악기예술교육지원비
12,500,000원*1식=   12,500,000

(성립전) (보조금및지원금) 어린이1인

1악기예술교육지원비
=1,500,000원*1식   1,500,000

(추경1회) (보조금및지원금) (학급운

영비)교육교재비(씨앗반)

경정2,087,000-기정2,100,000 =   

-13,000

(추경1회) (보조금및지원금) (학급운

영비)교육교재비(줄기반)

경정2,051,000-기정2,100,000 =   

-49,000

(추경1회) (보조금및지원금) (학급운

영비)교육교재비(전체)

경정10,478,000-기정10,164,000 =   

314,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 (학급운영비)도서구입비
경정998,000-기정1,000,000 =   -2,000

행사비 31 -562 0 -531    

(성립전) (보조금및지원금) 

체육행사비
150,000원*1식=   150,000

(추경1회) (수익자부담금) 

졸업행사비

경정1,100,000-기정1,000,000 =   

100,000

(추경1회) (수익자부담금) 

학예행사비

경정1,778,000-기정2,000,000 =   

-222,000

(추경1회) (수익자부담금) 

입학설명회

경정860,000-기정1,300,000 =   

-440,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 학부모참관수업
경정688,000-기정700,000 =   -12,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 체육행사비

경정2,619,000-기정2,650,000 =   

-31,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 어린이날행사비
경정624,000-기정700,000 =   -76,000

복리비 0 0 457 457    

(성립전) (그밖의수입) 상비

약품구입비
=500,000*1식   500,000

(추경1회) (그밖의수입) 학

생안전공제회비
경정419,000-기정462,000 =   -43,000

일반급식비간식비 -10,825 -8,109 0 -18,934    

(추경1회) (수익자부담금) 

교직원급식비

경정13,047,000-기정21,156,000 =   

-8,109,000

(추경1회) (보조금및지원금) (교육청)

무상급식지원비(만3,4,5세)

경정68,284,000-기정76,884,000 =   

-8,600,000

(추경1회) (보조금및지원금) 간식비_

유아학비학부모부담지원금

경정32,186,000-기정35,239,000 =   

-3,053,000

(추경1회) (보조금및지원금) (교육청)

지역농수축산물식재료지원비

경정10,811,000-기정12,314,000 =   

-1,503,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(추경1회) (보조금및지원금) (이월)교

육청무상급식지원비
1,254,000원*1식 =   1,254,000

(추경1회) (보조금및지원금) (이월)교

육청농수축산물식재료지원비
1,077,000원*1식 =   1,077,000

선택적교육활동비 -32,079 -12,406 34,631 -9,854    

방과후교육활동비 -2,066 -11,330 5,623 -7,773    

방과후교육돌봄비 -2,392 -5,108 5,623 -1,877    

(성립전) (그밖의수입) 방과

후간식비
5,623,000원*1식 =   5,623,000

(추경1회) (보조금및지원금) 방과후과

정교사건강보험부담금

경정1,560,000-기정1,566,000 =   

-6,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후과정교사(부담임)

경정70,642,000-기정73,611,000 =   

-2,969,000

(추경1회) (보조금및지원금) 방과후과

정교사국민연금부담금

경정3,310,000-기정4,049,000 =   

-739,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 급식비_방과후과정운영비

경정8,461,000-기정7,000,000 =   

1,461,000

(추경1회) (보조금및지원금) 방과후과

정교사고용보험부담금

경정1,025,000-기정1,325,000 =   

-300,000

(추경1회) (수익자부담금) 

방과후간식비
경정0-기정5,000,000 =   -5,000,000

(추경1회) (보조금및지원금) 방과후과

정교사산재보험부담금
경정463,000-기정736,000 =   -273,000

(추경1회) (수익자부담금) 

방과후교재교구구입비
경정0-기정108,000 =   -108,000

(추경1회) (보조금및지원금) 방과후과

정교사노인장기요양보험료부담금
경정198,000-기정201,000 =   -3,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 방과후과정교사퇴직금

경정10,120,000-기정9,683,000 =   

437,000

방과후특성화비 326 -6,222 0 -5,896    

(성립전) (보조금및지원금) 특성화강

사비_다자녀가구필요경비
5,988,840원*1식=   5,989,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 특성화강사비

경정24,293,000-기정30,629,000 =   

-6,336,000
(추경1회) (보조금및지원금) 특성화영

어교재구입비_유아학비학부모부담지원

금
경정0-기정521,000 =   -521,000

(추경1회) (수익자부담금) 

특성화영어교재구입비

경정17,544,000-기정18,619,000 =   

-1,075,000

(추경1회) (보조금및지원금) 특성화강

사비_다자녀가구필요경비

경정5,644,000-기정5,989,000 =   

-345,000

(추경1회) (보조금및지원금) 특성화강

사비_방과후과정운영비
1,539,000원*1식 =   1,539,000

(추경1회) (수익자부담금) 

특성화강사비

경정37,924,000-기정43,071,000 =   

-5,147,000

그밖의교육활동비 -30,013 -1,076 29,008 -2,081    

현장체험학습비 -1,343 184 0 -1,159    

(성립전) (보조금및지원금) 

다자녀가구현장학습비
10,000원*13명*10개월=   1,300,000

(추경1회) (수익자부담금) 

현장체험학습비

경정12,700,000-기정12,516,000 =   

184,000
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(추경1회) (보조금및지원금) (광양시)

어린이체험프로그램비

경정5,210,000-기정7,450,000 =   

-2,240,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 다자녀가구현장학습비

경정897,000-기정1,300,000 =   

-403,000

통학차량이용비 -28,670 -1,260 29,008 -922    

(성립전) (그밖의수입) 통학

차량이용비
29,008,000원*1식 =   29,008,000

(추경1회) (수익자부담금) 

(수익자)통학버스임차료

경정13,140,000-기정14,400,000 =   

-1,260,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 통학차량이용비

경정15,330,000-기정44,000,000 =   

-28,670,000

시설설비비품비 -654 0 69,251 68,597    

시설비 -654 0 69,251 68,597    

시설비 -654 0 69,251 68,597    

(성립전) (보조금및지원금) 

왁스작업및소수리재료비
300,000*1식 =   300,000

(성립전) (그밖의수입) CCTV

설치비
17,155,000원*1식=   17,155,000

(성립전) (그밖의수입) 급식

운반차량구입비
1,310,000원*1식=   1,310,000

(성립전) (그밖의수입) 급식

운반차량구입비
28,350,000원*1대=   28,350,000

(성립전) (그밖의수입) 녹화

협력작업비
=3,900,000원*1식   3,900,000

(성립전) (그밖의수입) 학교

건물유지비
=19,100,000원*1식   19,100,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 녹화협력작업비

경정2,038,000-기정2,400,000 =   

-362,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 학교건물유지비

경정3,552,000-기정4,000,000 =   

-448,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 왁스작업및소수리재료비

경정1,296,000-기정1,400,000 =   

-104,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 소방설비법정안전점검
경정660,000-기정700,000 =   -40,000

(추경1회) (그밖의수입) 

CCTV설치비

경정16,696,000-기정17,155,000 =   

-459,000

(추경1회) (그밖의수입) 급

식운반차량구입비

경정29,555,000-기정29,660,000 =   

-105,000

잡지출 0 0 170 170    

잡지출 0 0 170 170    

잡지출 0 0 170 170    

(성립전) (그밖의수입) 학교

현장실습비
100,000원*1식=   100,000

(성립전) (그밖의수입) 학교

현장실습비
70,000원*1식=   70,000

예비비및반환금 0 0 -959 -959    

예비비 0 0 -1,000 -1,000    
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예비비 0 0 -1,000 -1,000    

(추경1회) (그밖의수입) 예

비비
경정0-기정1,000,000=   -1,000,000

반환금 0 0 41 41    

보조금반환금 0 0 41 41    

(성립전) (그밖의수입) 광양

시교육환경개선사업반납금
40,830원*1식=   41,000

세출합계 -34,065 -22,337 139,201 82,799
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관 항 목

보조금및지원금수입 918,242 952,307 -34,065

공통과정및방과후과정지원금수입 561,423 622,440 -61,017

공통과정지원금 449,812 500,640 -50,828

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) =11,555,000원*1식   11,555,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 300,000*1식 =   300,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 435,000원*1식 =   435,000

(성립전) 유아학비지원금(누리과정) 2,700,000원*1식=   2,700,000

(추경1회) 유아학비지원금(누리과

정)

경정 449,812,000-기정515,630,000=   

-65,818,000

방과후과정지원금 111,611 121,800 -10,189

(추경1회) 유아학비지원금(방과후과

정)

경정111,611,000-기정121,800,000=   

-10,189,000

방과후과정운영보조금수입 10,000 7,000 3,000

교육청보조금(방과후과정) 10,000 7,000 3,000

(추경1회) 방과후과정운영비
경정10,000,000-기정7,000,000=   

3,000,000

인건비보조금수입 11,550 0 11,550

교육청보조금(인건비) 11,550 0 11,550

(성립전) 교원육아휴직수당 1,275,000원*12개월=   15,300,000

(추경1회) 교원육아휴직수당
경정11,550,000-기정15,300,000=   

-3,750,000

일반운영보조금수입 335,269 322,867 12,402

지방자치단체보조금(일반

운영)
65,037 50,310 14,727

(성립전) 어린이1인1악기예술교육지

원비
=1,500,000원*1식   1,500,000

(성립전) 어린이1인1악기예술교육지

원비
12,500,000원*1식=   12,500,000

(성립전) 다자녀가구필요경비 5,988,840원*1식=   5,989,000

(성립전) 다자녀가구현장학습비 10,000원*13명*10개월=   1,300,000

(추경1회) 유아학비학부모부담지원

비

경정32,186,000-기정35,760,000=   

-3,574,000

(추경1회) 어린이체험프로그램지원

비

경정5,210,000-기정7,450,000=   

-2,240,000

(추경1회) 다자녀가구필요경비
경정5,644,000-기정5,989,000=   

-345,000

(추경1회) 다자녀가구현장학습비 경정897,000-기정1,300,000=   -403,000

교육청보조금(일반운영) 270,232 272,557 -2,325
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(성립전) 학급운영비 756,000*1식=   756,000

(성립전) 학급운영비 1,064,000*1식=   1,064,000

(성립전) 학급운영비 100,000*1식=   700,000

(성립전) 학급운영비 150,000원*1식=   150,000

(성립전) 교직원잠복결핵검진비 50,000원*30명=   1,500,000

(성립전) 자동심장충격기 설치비 2,500,000원*1식=   2,500,000

(성립전) 코로나19대응학교방역활동

자원봉사자
3,600,000원*1식=   3,600,000

(성립전) 코로나19대응학교방역활동

자원봉사자
2,600,000원*3명=   7,800,000

(성립전) 심폐소생술실습용품지원비 3,000,000원*1식=   3,000,000

(추경1회) 학급운영비
경정42,840,000-기정42,990,000=   

-150,000

(추경1회) 무상급식지원비(만3,4,5

세)

경정68,284,000-기정76,884,000=   

-8,600,000

(추경1회) 학교급식지역농,수,축산

물식재료지원비

경정10,811,000-기정12,314,000=   

-1,503,000

(추경1회) 유아교육비추가지원금
경정128,088,000-기정143,039,000 =   

-14,951,000

(추경1회) 교직원잠복결핵검진비
경정1,178,000-기정1,500,000=   

-322,000

(추경1회) 심폐소생술실습용품지원

비

경정2,800,000-기정3,000,000=   

-200,000

(추경1회) 농수축산물이월사업비 1,077,000 =   1,077,000

(추경1회) 무상급식이월사업비 1,254,000 =   1,254,000

수익자부담수입 122,175 144,512 -22,337

교육비수입 27,820 29,642 -1,822

입학금 8,200 7,900 300

(추경1회) 입학금 경정8,200,000-기정7,900,000=   300,000

교육과정수업료 19,620 21,742 -2,122

(성립전) 수업료 3,884,000원*1식 =   3,884,000

(추경1회) 수업료
경정19,620,000-기정25,626,000=   

-6,006,000

방과후과정비수입 55,468 66,798 -11,330

방과후교육및돌봄비 55,468 66,798 -11,330

(추경1회) 종일반교육비
경정55,468,000-기정66,798,000=   

-11,330,000

급식비및간식비수입 13,047 21,156 -8,109
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)
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일반급식비및간식비 13,047 21,156 -8,109

(추경1회) 교직원급식비
경정13,047,000-기정21,156,000=   

-8,109,000

그밖의수익자부담수입 25,840 26,916 -1,076

현장체험학습비 12,700 12,516 184

(추경1회) 현장체험학습비
경정12,700,000-기정12,516,000=   

184,000

통학차량이용비 13,140 14,400 -1,260

(추경1회) (수익자)통학차량임차료
경정13,140,000-기정14,400,000=   

-1,260,000

설치경영자및민간이전수입 385,137 255,353 129,784

설치및경영자이전수입 385,137 255,353 129,784

법인법정부담금 385,137 255,353 129,784

(성립전) 연금부담금 4,238,000원*1식=   4,238,000

(성립전) 연금부담금 110,000원*1식=   110,000

(성립전) 연금부담금 =765,000원*1식   765,000

(성립전) 재해보상부담금 59,000원*1식=   59,000

(성립전) 재해보상부담금 225,000원*1식=   225,000

(성립전) 재해보상부담금 30,000원*1식=   30,000

(성립전) 건강보험부담금 11,000원*1식=   11,000

(성립전) 건강보험부담금 83,000원*1식=   83,000

(성립전) 학교운영비 17,155,000원*1식=   17,155,000

(성립전) 학교운영비 15,548,000원*1식=   15,548,000

(성립전) 학교운영비 140,000원*1식=   140,000

(성립전) 학교운영비 105,900원*1식=   106,000

(성립전) 학교운영비 1,310,000원*1식=   1,310,000

(성립전) 학교운영비 =19,100,000원*1식   19,100,000

(성립전) 학교운영비 =3,900,000원*1식   3,900,000

(성립전) 학교운영비 2,974,000원*1식=   2,974,000

(성립전) 학교운영비 2,118,000원*1식=   2,118,000

(성립전) 학교운영비 80,000*1식 =   80,000
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(성립전) 학교운영비 600,000원*1식=   600,000

(성립전) 학교운영비 55,000원*1식=   55,000

(성립전) 학교운영비 50,000원*20명=   1,000,000

(성립전) 학교운영비 =500,000*1식   500,000

(성립전) 학교운영비 20,000원*10월=   200,000

(성립전) 학교운영비 272,280원*1식=   273,000

(성립전) 학교운영비 28,350,000원*1대=   28,350,000

(성립전) 학교운영비 280,000*1식 =   280,000

(성립전) 학교운영비 29,008,000원*1식 =   29,008,000

(성립전) 학교운영비 3,836,000*1식 =   3,836,000

(성립전) 학교운영비 45,000원*1식=   45,000

(성립전) 학교운영비 478,000원*1식=   478,000

(성립전) 학교운영비 5,623,000원*1식 =   5,623,000

(성립전) 학교운영비 50,000원*1식=   100,000

(추경1회) 연금부담금
경정33,507,000-기정36,750,000=   

-3,243,000

(추경1회) 재해보상부담금 경정9,159,000-기정8,674,000=   485,000

(추경1회) 건강보험부담금
경정19,763,000-기정19,521,000=   

242,000

(추경1회) 학교운영비
경정322,708,000-기정327,708,000=   

-5,000,000

(추경1회) 예비비 경정0-기정1,000,000=   -1,000,000

행정활동수입 5,174 938 4,236

이자수입 4,664 551 4,113

이자수입 4,664 551 4,113

(성립전) 법인세환급금 368,000원*1식=   368,000

(추경1회) 교비이자(MMT) 경정2,972,000-기정252,000=   2,720,000

(추경1회) 교비이자(보통예금) 경정4,000-기정3,000=   1,000

(추경1회) 세외현금이자(보통예금) 경정13,000-기정12,000=   1,000

(추경1회) 세외현금이자(정기예금) 경정1,231,000-기정208,000=   1,023,000

그밖의행정활동수입 510 387 123
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그밖의행정활동수입 510 387 123

(성립전) 학교현장실습비 70,000원*1식=   70,000

(성립전) 학교현장실습비 100,000원*1식=   100,000

(성립전) 고철 매각 대금 100,000원*1식=   100,000

(추경1회) 법인카드포인트수입 경정240,000-기정387,000=   -147,000

전년도이월금수입 5,681 500 5,181

전년도이월금수입 5,681 500 5,181

정산대상재원사용잔액 41 0 41

(성립전) 광양시교육환경개선사업비 40,830원*1식=   41,000

순세계잉여금 5,640 500 5,140

(추경1회) 순세계잉여금 경정5,640,000-기정500,000=   5,140,000

세입합계 1,436,409 1,353,610 82,799
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인건비 772,021 761,172 10,849

교원인건비 300,920 341,255 -40,335

교원급여 205,491 242,226 -36,735

(추경1회)(보조금및지원금) 교원본봉
경정191,154,000-기정228,291,000 =  

 -37,137,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원성과상

여금

경정14,337,000-기정13,935,000 =   

402,000

교원수당 69,964 71,329 -1,365

(성립전)(보조금및지원금) (교육청)교원

육아휴직수당
1,275,000원*12개월=   15,300,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원명절휴

가비

경정20,650,000-기정25,285,000 =   

-4,635,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원직급보

조비

경정4,900,000-기정4,800,000 =   

100,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원시간외

수당(일반)

경정103,000-기정513,000 =   

-410,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원시간외

수당(정액)

경정2,814,000-기정5,128,000 =   

-2,314,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원연구비
경정2,639,000-기정3,210,000 =   

-571,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원가족수

당

경정2,317,000-기정2,400,000 =   

-83,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원관리업

무수당

경정5,264,000-기정5,359,000 =   

-95,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원정근수

당

경정14,005,000-기정17,734,000 =   

-3,729,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원정근수

당가산금

경정2,559,000-기정3,360,000 =   

-801,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교원육아휴

직수당

경정2,323,000-기정2,700,000 =   

-377,000

(추경1회)(보조금및지원금) (교육청)교

원육아휴직수당

경정11,550,000-기정15,300,000 =   

-3,750,000

교원법정부담금 25,465 27,700 -2,235

(추경1회)(그밖의수입) 교원건강보험부

담금

경정6,030,000-기정7,418,000 =   

-1,388,000

(추경1회)(그밖의수입) 교원노인장기요

양보험료

경정773,000-기정950,000 =   

-177,000

(추경1회)(그밖의수입) 교원사학연금부

담금

경정17,311,000-기정17,945,000 =   

-634,000

(추경1회)(그밖의수입) 교원재해보상부

담금

경정1,351,000-기정1,387,000 =   

-36,000

직원인건비 105,593 96,790 8,803

직원급여 69,473 67,197 2,276

(추경1회)(그밖의수입) 직원급여
경정64,016,000-기정62,185,000 =   

1,831,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원성과상여금
경정5,457,000-기정5,012,000 =   

445,000

직원수당 27,813 25,870 1,943
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(성립전)(그밖의수입) 직원관리업무수당 2,974,000원*1식=   2,974,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원시간외수당

(일반)
경정0-기정355,000 =   -355,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원정근수당
경정5,413,000-기정5,234,000 =   

179,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원직급보조비
경정3,900,000-기정3,000,000 =   

900,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원명절휴가비
경정6,681,000-기정6,281,000 =   

400,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원시간외수당

(정액)

경정1,029,000-기정1,773,000 =   

-744,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원연가보상비
경정2,818,000-기정2,957,000 =   

-139,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원대우직원수

당

경정1,265,000-기정2,550,000 =   

-1,285,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원관리업무수

당

경정2,987,000-기정2,974,000 =   

13,000

직원법정부담금 8,307 3,723 4,584

(성립전)(그밖의수입) 직원사학연금부담

금
4,238,000원*1식=   4,238,000

(성립전)(그밖의수입) 직원재해보상부담

금
225,000원*1식=   225,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원건강보험부

담금

경정3,398,000-기정3,300,000 =   

98,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원노인장기요

양보험료
경정436,000-기정423,000 =   13,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원사학연금부

담금

경정4,278,000-기정4,238,000 =   

40,000

(추경1회)(그밖의수입) 직원재해보상부

담금
경정195,000-기정225,000 =   -30,000

그밖의인건비 365,508 323,127 42,381

그밖의인건비 365,508 323,127 42,381

(성립전)(그밖의수입) 대체교원국민연금

부담금
=765,000원*1식   765,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직본봉 3,836,000*1식 =   3,836,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직가족수

당
80,000*1식 =   80,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직정액급

식비
280,000*1식 =   280,000

(성립전)(그밖의수입) 교육굥무직보전금 272,280원*1식=   273,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직원 기

술정보수당
20,000원*10월=   200,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직(영양

사)본봉
2,118,000원*1식=   2,118,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직(영양

사)면허가산수당
105,900원*1식=   106,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직(영양

사)위험근무수당
50,000원*1식=   50,000

(성립전)(그밖의수입) 교육공무직(영양

사)정액급식비
140,000원*1식=   140,000
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(성립전)(그밖의수입) 영양사국민연금보

험료
110,000원*1식=   110,000

(성립전)(보조금및지원금) 대체교원본봉 =11,555,000원*1식   11,555,000

(성립전)(그밖의수입) 영양사건강보험부

담금
83,000원*1식 =   83,000

(성립전)(그밖의수입) 영양사노인장기요

양보험부담금
11,000원*1식=   11,000

(성립전)(그밖의수입) 영양사고용보험부

담금
59,000원*1식 =   59,000

(성립전)(그밖의수입) 영양사산재보험부

담금
30,000원*1식=   30,000

(성립전)(보조금및지원금) 대체교원명절

휴가비
2,700,000원*1식=   2,700,000

(추경1회)(그밖의수입) 기간제교원노인

장기요양보험부담금
경정348,000-기정329,000 =   19,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직노인

장기요양보험부담금
경정422,000-기정387,000 =   35,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

본봉

경정88,293,000-기정90,478,000 =   

-2,185,000

(추경1회)(그밖의수입) 기간제교원국민

연금부담금

경정4,714,000-기정6,636,000 =   

-1,922,000

(추경1회)(그밖의수입) 기간제교원산재

보험부담금

경정1,004,000-기정1,207,000 =   

-203,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직국민

연금부담금

경정3,405,000-기정4,681,000 =   

-1,276,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직산재

보험부담금

경정704,000-기정851,000 =   

-147,000

(추경1회)(그밖의수입) 기간제교원건강

보험부담금

경정2,713,000-기정2,566,000 =   

147,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직건강

보험부담금

경정3,323,000-기정3,017,000 =   

306,000

(추경1회)(그밖의수입) 기간제교원고용

보험부담금

경정2,008,000-기정2,172,000 =   

-164,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직고용

보험부담금

경정1,457,000-기정1,532,000 =   

-75,000

(추경1회)(그밖의수입) 대체교원국민연

금부담금

경정2,028,000-기정1,206,000 =   

822,000

(추경1회)(그밖의수입) 대체교원건강보

험부담금

경정1,336,000-기정171,000 =   

1,165,000

(추경1회)(그밖의수입) 대체교원노인장

기요양보험부담금
경정174,000-기정22,000 =   152,000

(추경1회)(그밖의수입) 대체교원고용보

험부담금

경정1,013,000-기정145,000 =   

868,000

(추경1회)(그밖의수입) 대체교원산재보

험부담금
경정497,000-기정81,000 =   416,000

(추경1회)(그밖의수입) 보건강사국민연

금부담금

경정1,541,000-기정1,934,000 =   

-393,000

(추경1회)(그밖의수입) 보건강사건강보

험부담금
경정740,000-기정748,000 =   -8,000

(추경1회)(그밖의수입) 보건강사고용보

험부담금
경정569,000-기정633,000 =   -64,000

(추경1회)(그밖의수입) 보건강사산재보

험부담금
경정272,000-기정352,000 =   -80,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직본봉
경정73,414,000-기정73,367,000 =   

47,000
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(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직성과

상여

경정1,240,000-기정1,800,000 =   

-560,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직가족

수당
경정600,000-기정560,000 =   40,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직시간

외수당

경정4,236,000-기정7,229,000 =   

-2,993,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직정액

급식비

경정5,142,000-기정5,320,000 =   

-178,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직명절

휴가비

경정3,500,000-기정4,200,000 =   

-700,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원정

근수당
경정265,000-기정138,000 =   127,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직연가

보상

경정3,608,000-기정2,985,000 =   

623,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직장기

근무가산금

경정1,053,000-기정1,872,000 =   

-819,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직퇴직

금

경정7,735,000-기정7,327,000 =   

408,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육굥무직보전

금
경정46,000-기정273,000 =   -227,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직(영양

사)본봉

경정7,243,000-기정2,118,000 =   

5,125,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직(영양

사)면허가산수당
경정363,000-기정106,000 =   257,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원성

과상여금

경정5,258,000-기정5,491,000 =   

-233,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

시간외수당(일반)

경정141,000-기정424,000 =   

-283,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직(영양

사)위험근무수당
경정171,000-기정50,000 =   121,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

정근수당

경정5,293,000-기정5,296,000 =   

-3,000

(추경1회)(그밖의수입) 교육공무직(영양

사)정액급식비
경정500,000-기정140,000 =   360,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원본

봉

경정42,258,000-기정23,643,000 =   

18,615,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원시

간외수당(일반)
경정176,000-기정71,000 =   105,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

정근수당가산금

경정300,000-기정720,000 =   

-420,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

교원연구비

경정2,160,000-기정1,980,000 =   

180,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

퇴직금

경정9,179,000-기정13,353,000 =   

-4,174,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

시간외수당(정액)

경정3,632,000-기정4,356,000 =   

-724,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

명절휴가비

경정10,024,000-기정10,084,000 =   

-60,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기간제교원

성과상여금

경정8,524,000-기정8,237,000 =   

287,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원시

간외수당(정액)

경정2,148,000-기정705,000 =   

1,443,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원교

원연구비

경정1,635,000-기정420,000 =   

1,215,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원퇴

직금

경정5,125,000-기정1,696,000 =   

3,429,000
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(추경1회)(보조금및지원금) 보건강사본

봉

경정33,580,000-기정33,480,000 =   

100,000

(추경1회)(보조금및지원금) 보건강사퇴

직금

경정3,438,000-기정3,365,000 =   

73,000

(추경1회)(보조금및지원금) 대체교원명

절휴가비

경정4,091,000-기정2,700,000 =   

1,391,000

운영비 134,631 116,578 18,053

관리운영비 129,911 113,458 16,453

수용비 99,962 71,450 28,512

(성립전)(수익자부담금) 전기요금 3,884,000원*1식 =   3,884,000

(성립전)(그밖의수입) 잡지출 368,000원*1식=   368,000

(성립전)(그밖의수입) 방과후과정자원봉

사자봉사료
15,548,000원*1식=   15,548,000

(성립전)(그밖의수입) 일반용품비 100,000원*1식=   100,000

(성립전)(보조금및지원금) 자동심장충격

기 설치비
2,500,000원*1식=   2,500,000

(성립전)(보조금및지원금) 코로나19대응

학교방역활동자원봉사자
2,600,000원*3명=   7,800,000

(성립전)(보조금및지원금) 코로나19대응

학교방역활동자원봉사자
3,600,000원*1식=   3,600,000

(성립전)(보조금및지원금) 심폐소생술실

습용품지원비
3,000,000원*1식=   3,000,000

(추경1회)(수익자부담금) 일반용품비
경정8,339,000-기정1,674,000 =   

6,665,000

(추경1회)(수익자부담금) 원아가방구입

비

경정1,675,000-기정1,799,000 =   

-124,000

(추경1회)(보조금및지원금) 일반용품비
경정159,000-기정4,852,000 =   

-4,693,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)전기요금

경정5,100,000-기정6,000,000 =   

-900,000

(추경1회)(보조금및지원금) 환경직활동

비

경정14,700,000-기정15,990,000 =   

-1,290,000

(추경1회)(보조금및지원금) 정기간행물

및기타도서인쇄비
경정260,000-기정300,000 =   -40,000

(추경1회)(그밖의수입) 잡지출 경정600,000-기정677,000 =   -77,000

(추경1회)(보조금및지원금) 전기요금 경정0-기정8,335,000 =   -8,335,000

(추경1회)(그밖의수입) 차량운영비 경정64,000-기정100,000 =   -36,000

(추경1회)(보조금및지원금) 일반비품수

선비

경정110,000-기정360,000 =   

-250,000

(추경1회)(그밖의수입) 특근식대
경정490,000-기정650,000 =   

-160,000

(추경1회)(보조금및지원금) PC및주변장

비수선비
경정0-기정280,000 =   -280,000

(추경1회)(그밖의수입) 방과후과정자원

봉사자봉사료

경정15,334,000-기정15,548,000 =   

-214,000

(추경1회)(그밖의수입) 일반용품비 경정300,000-기정100,000 =   200,000
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(추경1회)(보조금및지원금) 잡지출 경정5,000-기정91,000 =   -86,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)일반용품비

경정867,000-기정2,000,000 =   

-1,133,000

(추경1회)(보조금및지원금) 수업돌봄자

원봉사

경정28,175,000-기정25,510,000 =   

2,665,000

(추경1회)(보조금및지원금) 심폐소생술

실습용품지원비

경정2,800,000-기정3,000,000 =   

-200,000

수수료및제세공과금 13,516 14,359 -843

(성립전)(보조금및지원금) 다마스보험료 435,000*1식 =   435,000

(성립전)(보조금및지원금) 교직원잠복결

핵검진비
50,000원*30명=   1,500,000

(성립전)(그밖의수입) 급식운반차량 자

동차 보험료
478,000원*1식=   478,000

(추경1회)(보조금및지원금) 수도요금
경정678,000-기정2,000,000 =   

-1,322,000

(추경1회)(보조금및지원금) 무인경비수

수료
경정0-기정1,254,000 =   -1,254,000

(추경1회)(수익자부담금) 무인경비수수

료
1,254,000원*1식 =   1,254,000

(추경1회)(보조금및지원금) 기타수수료
경정550,000-기정1,000,000 =   

-450,000

(추경1회)(보조금및지원금) 스쿨뱅킹수

수료
경정528,000-기정550,000 =   -22,000

(추경1회)(보조금및지원금) 정수기관리

비

경정667,000-기정800,000 =   

-133,000

(추경1회)(보조금및지원금) 도시가스시

설정긱검사료
경정51,000-기정100,000 =   -49,000

(추경1회)(보조금및지원금) 전화요금 경정216,000-기정200,000 =   16,000

(추경1회)(보조금및지원금) 우편료 경정18,000-기정120,000 =   -102,000

(추경1회)(보조금및지원금) 재산세
경정2,381,000-기정2,700,000 =   

-319,000

(추경1회)(보조금및지원금) 잠복결핵검

진비
경정0-기정950,000 =   -950,000

(추경1회)(보조금및지원금) 결핵예방교

육비
경정7,000-기정20,000 =   -13,000

(추경1회)(보조금및지원금) 보건증검사

비
경정42,000-기정90,000 =   -48,000

(추경1회)(보조금및지원금) 영유아검진

비
경정0-기정100,000 =   -100,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교직원잠복

결핵검진비

경정1,178,000-기정1,500,000 =   

-322,000

(추경1회)(그밖의수입) 자동차세 경정40,000-기정30,000 =   10,000

(추경1회)(그밖의수입) 재정보증보험료 경정22,000-기정50,000 =   -28,000

(추경1회)(그밖의수입) 수도요금 144,000원*1식 =   144,000

(추경1회)(그밖의수입) 영유아검진비 30,000원*1식 =   30,000

(추경1회)(그밖의수입) 기타수수료 402,000원*1식 =   402,000
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연료비 11,184 21,649 -10,465

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

도시가스요금
756,000*1식=   756,000

(추경1회)(수익자부담금) 도시가스비
경정3,090,000-기정16,029,000 =   

-12,939,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)도시가스요금

경정5,828,000-기정4,076,000 =   

1,752,000

(추경1회)(보조금및지원금) 유틸리티부

담금

경정741,000-기정2,000,000 =   

-1,259,000

(추경1회)(그밖의수입) 차량유류비 경정271,000-기정300,000 =   -29,000

(추경1회)(그밖의수입) 도시가스요금 1,254,000원*1식 =   1,254,000

여비 5,249 6,000 -751

(추경1회)(보조금및지원금) 체험학습여

비

경정2,249,000-기정3,000,000 =   

-751,000

업무추진비 4,720 3,120 1,600

일반업무추진비 4,720 3,120 1,600

(성립전)(그밖의수입) 교직원간담회 50,000원*20명=   1,000,000

(성립전)(그밖의수입) 교직원간담회 600,000원*1식=   600,000

일반교육활동비 181,518 185,575 -4,057

일반교육활동비 181,518 185,575 -4,057

교사연수연구비 437 1,500 -1,063

(성립전)(그밖의수입) 직원교육훈련비 45,000원*1식=   45,000

(성립전)(그밖의수입) 직원교육훈련비 50,000원*1식=   50,000

(성립전)(그밖의수입) 직원교육훈련비 55,000원*1식=   55,000

(추경1회)(보조금및지원금) 교사연수연

구비

경정116,000-기정600,000 =   

-484,000

(추경1회)(보조금및지원금) 위탁연수비

용
경정71,000-기정300,000 =   -229,000

(추경1회)(보조금및지원금) 집합연수비 경정0-기정600,000 =   -600,000

(추경1회)(그밖의수입) 교사연수연구비 40,000원*1식 =   40,000

(추경1회)(그밖의수입) 위탁연수비용 30,000원*1식 =   30,000

(추경1회)(그밖의수입) 집합연수비 30,000원*1식 =   30,000

교재교구구입비 44,114 28,100 16,014

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(씨앗반)
100,000*1식=   100,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(꽃잎반)
100,000*1식=   100,000
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(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(새싹반)
100,000*1식=   100,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(열매반)
100,000*1식=   100,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(나무반)
100,000*1식=   100,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(줄기반)
100,000*1식=   100,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(잎새반)
100,000*1식=   100,000

(성립전)(보조금및지원금) (학급운영비)

교육교재비(전체)
1,064,000*1식=   1,064,000

(성립전)(보조금및지원금) 어린이1인1악

기예술교육지원비
12,500,000원*1식=   12,500,000

(성립전)(보조금및지원금) 어린이1인1악

기예술교육지원비
=1,500,000원*1식   1,500,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(씨앗반)

경정2,087,000-기정2,100,000 =   

-13,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(줄기반)

경정2,051,000-기정2,100,000 =   

-49,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)교육교재비(전체)

경정10,478,000-기정10,164,000 =   

314,000

(추경1회)(보조금및지원금) (학급운영

비)도서구입비

경정998,000-기정1,000,000 =   

-2,000

행사비 8,669 9,200 -531

(성립전)(보조금및지원금) 체육행사비 150,000원*1식=   150,000

(추경1회)(수익자부담금) 졸업행사비
경정1,100,000-기정1,000,000 =   

100,000

(추경1회)(수익자부담금) 학예행사비
경정1,778,000-기정2,000,000 =   

-222,000

(추경1회)(수익자부담금) 입학설명회
경정860,000-기정1,300,000 =   

-440,000

(추경1회)(보조금및지원금) 학부모참관

수업
경정688,000-기정700,000 =   -12,000

(추경1회)(보조금및지원금) 체육행사비
경정2,619,000-기정2,650,000 =   

-31,000

(추경1회)(보조금및지원금) 어린이날행

사비
경정624,000-기정700,000 =   -76,000

복리비 1,639 1,182 457

(성립전)(그밖의수입) 상비약품구입비 =500,000*1식   500,000

(추경1회)(그밖의수입) 학생안전공제회

비
경정419,000-기정462,000 =   -43,000

일반급식비간식비 126,659 145,593 -18,934

(추경1회)(수익자부담금) 교직원급식비
경정13,047,000-기정21,156,000 =   

-8,109,000

(추경1회)(보조금및지원금) (교육청)무

상급식지원비(만3,4,5세)

경정68,284,000-기정76,884,000 =   

-8,600,000

(추경1회)(보조금및지원금) 간식비_유아

학비학부모부담지원금

경정32,186,000-기정35,239,000 =   

-3,053,000

(추경1회)(보조금및지원금) (교육청)지

역농수축산물식재료지원비

경정10,811,000-기정12,314,000 =   

-1,503,000
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(추경1회)(보조금및지원금) (이월)교육

청무상급식지원비
1,254,000원*1식 =   1,254,000

(추경1회)(보조금및지원금) (이월)교육

청농수축산물식재료지원비
1,077,000원*1식 =   1,077,000

선택적교육활동비 268,231 278,085 -9,854

방과후교육활동비 188,346 196,119 -7,773

방과후교육돌봄비 101,402 103,279 -1,877

(성립전)(그밖의수입) 방과후간식비 5,623,000원*1식 =   5,623,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교사건강보험부담금

경정1,560,000-기정1,566,000 =   

-6,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교사(부담임)

경정70,642,000-기정73,611,000 =   

-2,969,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교사국민연금부담금

경정3,310,000-기정4,049,000 =   

-739,000

(추경1회)(보조금및지원금) 급식비_방과

후과정운영비

경정8,461,000-기정7,000,000 =   

1,461,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교사고용보험부담금

경정1,025,000-기정1,325,000 =   

-300,000

(추경1회)(수익자부담금) 방과후간식비 경정0-기정5,000,000 =   -5,000,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교사산재보험부담금

경정463,000-기정736,000 =   

-273,000

(추경1회)(수익자부담금) 방과후교재교

구구입비
경정0-기정108,000 =   -108,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교사노인장기요양보험료부담금
경정198,000-기정201,000 =   -3,000

(추경1회)(보조금및지원금) 방과후과정

교사퇴직금

경정10,120,000-기정9,683,000 =   

437,000

방과후특성화비 86,944 92,840 -5,896

(성립전)(보조금및지원금) 특성화강사비

_다자녀가구필요경비
5,988,840원*1식=   5,989,000

(추경1회)(보조금및지원금) 특성화강사

비

경정24,293,000-기정30,629,000 =   

-6,336,000

(추경1회)(보조금및지원금) 특성화영어

교재구입비_유아학비학부모부담지원금
경정0-기정521,000 =   -521,000

(추경1회)(수익자부담금) 특성화영어교

재구입비

경정17,544,000-기정18,619,000 =   

-1,075,000

(추경1회)(보조금및지원금) 특성화강사

비_다자녀가구필요경비

경정5,644,000-기정5,989,000 =   

-345,000

(추경1회)(보조금및지원금) 특성화강사

비_방과후과정운영비
1,539,000원*1식 =   1,539,000

(추경1회)(수익자부담금) 특성화강사비
경정37,924,000-기정43,071,000 =   

-5,147,000

그밖의교육활동비 79,885 81,966 -2,081

현장체험학습비 18,807 19,966 -1,159

(성립전)(보조금및지원금) 다자녀가구현

장학습비
10,000원*13명*10개월=   1,300,000

(추경1회)(수익자부담금) 현장체험학습

비

경정12,700,000-기정12,516,000 =   

184,000
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(추경1회)(보조금및지원금) (광양시)어

린이체험프로그램비

경정5,210,000-기정7,450,000 =   

-2,240,000

(추경1회)(보조금및지원금) 다자녀가구

현장학습비

경정897,000-기정1,300,000 =   

-403,000

통학차량이용비 61,078 62,000 -922

(성립전)(그밖의수입) 통학차량이용비 29,008,000원*1식 =   29,008,000

(추경1회)(수익자부담금) (수익자)통학

버스임차료

경정13,140,000-기정14,400,000 =   

-1,260,000

(추경1회)(보조금및지원금) 통학차량이

용비

경정15,330,000-기정44,000,000 =   

-28,670,000

시설설비비품비 76,797 8,200 68,597

시설비 76,797 8,200 68,597

시설비 76,797 8,200 68,597

(성립전)(보조금및지원금) 왁스작업및소

수리재료비
300,000*1식 =   300,000

(성립전)(그밖의수입) CCTV설치비 17,155,000원*1식=   17,155,000

(성립전)(그밖의수입) 급식운반차량구입

비
1,310,000원*1식=   1,310,000

(성립전)(그밖의수입) 급식운반차량구입

비
28,350,000원*1대=   28,350,000

(성립전)(그밖의수입) 녹화협력작업비 =3,900,000원*1식   3,900,000

(성립전)(그밖의수입) 학교건물유지비 =19,100,000원*1식   19,100,000

(추경1회)(보조금및지원금) 녹화협력작

업비

경정2,038,000-기정2,400,000 =   

-362,000

(추경1회)(보조금및지원금) 학교건물유

지비

경정3,552,000-기정4,000,000 =   

-448,000

(추경1회)(보조금및지원금) 왁스작업및

소수리재료비

경정1,296,000-기정1,400,000 =   

-104,000

(추경1회)(보조금및지원금) 소방설비법

정안전점검
경정660,000-기정700,000 =   -40,000

(추경1회)(그밖의수입) CCTV설치비
경정16,696,000-기정17,155,000 =   

-459,000

(추경1회)(그밖의수입) 급식운반차량구

입비

경정29,555,000-기정29,660,000 =   

-105,000

잡지출 170 0 170

잡지출 170 0 170

잡지출 170 0 170

(성립전)(그밖의수입) 학교현장실습비 100,000원*1식=   100,000

(성립전)(그밖의수입) 학교현장실습비 70,000원*1식=   70,000

예비비및반환금 41 1,000 -959

예비비 0 1,000 -1,000
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2023학년도 세출예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

예비비 0 1,000 -1,000

(추경1회)(그밖의수입) 예비비 경정0-기정1,000,000=   -1,000,000

반환금 41 0 41

보조금반환금 41 0 41

(성립전)(그밖의수입) 광양시교육환경개

선사업반납금
40,830원*1식=   41,000

세출합계 1,433,409 1,350,610 82,799
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2023
예산구분:추경1회
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 광양제철유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,436,409 1,353,610 82,799 6.1

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 재원 금회 누계 구성비(%)

보조금및지원금 -34,065 918,242 63.9

수익자부담금 -22,337 122,175 8.5

그 밖의수입 140,160 395,951 27.6

반환금 41 41 0

예비비 -1,000 0 0

보조금및지원금수입 -34,065 918,242 63.9

수익자부담수입 -22,337 122,175 8.5

설치경영자및민간이전수입 129,784 385,137 26.8

행정활동수입 4,236 5,174 0.4

전년도이월금수입 5,181 5,681 0.4
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 광양제철유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,436,409 1,353,610 82,799 6.1

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 관 금회 누계 구성비(%)

인건비 10,849 772,021 53.7

운영비 18,053 137,631 9.6

일반교육활동비 -4,057 181,518 12.6

선택적교육활동비 -9,854 268,231 18.7

시설설비비품비 68,597 76,797 5.3

잡지출 170 170 0

예비비및반환금 -959 41 0

보조금및지원금수입 -34,065 918,242 63.9

수익자부담수입 -22,337 122,175 8.5

설치경영자및민간이전수입 129,784 385,137 26.8

행정활동수입 4,236 5,174 0.4

전년도이월금수입 5,181 5,681 0.4

38지수빈 2024년 02월 22일 20시 38분 48초 전라남도교육청 광양제철유치원


